2

Проект внесен

  Главой города Иванова

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от_____________                                                                                        №  _____

О безвозмездной передаче земельных участков

из муниципальной собственности

городского округа Иваново в муниципальную собственность

Плесского городского поселения Приволжского

муниципального района Ивановской области
В соответствии со статьями 209, 260 Гражданского кодекса Российской  Федерации, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь государственной программой Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Ивановской области», утвержденной постановлением Правительства Ивановской области от 06.12.2017 № 460-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Ивановской области», статьей 31 Устава города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности городского округа Иваново в муниципальную собственность Плесского городского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области земельные участки, расположенные по адресу: Ивановская обл., Приволжский р-н, д. Филисово:

- земельный участок с кадастровым номером 37:13:032401:374, площадью 8 035 кв.м, категорией земель - земли населенных пунктов, разрешенным использованием – для индивидуального жилищного строительства;
- земельный участок с кадастровым номером 37:13:032401:375, площадью 5 176 кв.м, категорией земель - земли населенных пунктов, разрешенным использованием – для индивидуального жилищного строительства.
2. Администрации города Иванова осуществить передачу имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в порядке, установленном действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Разместить настоящее решение в сборнике «Правовой вестник города Иванова», на официальных сайтах Ивановской городской Думы и Администрации города Иванова в сети Интернет.
	Председатель Ивановской городской Думы
	А.С. Кузьмичев